
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra ]
        
		              
		  Tajemství kacířské knihy/ Šifrovací hra 


		   
                   31.03. - 05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
            v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Hrátky v knihovně]
        
		              
		  Hrátky v knihovně


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            9:30-11:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Batolata v knihovně / Č. Dvory]
        
		              
		  Batolata v knihovně / Č. Dvory


		   
                   04.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            9:30-11:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Kurt Cobain: hudba a mýtus]
        
		              
		  Kurt Cobain: hudba a mýtus


		   
                   04.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro dospělé,       16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Čtyři Dvory


		   
                   05.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ZVA 12-28 Band]
        
		              
		  ZVA 12-28 Band


		   
                   05.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Jakub Jan Ryba : vychovatel našeho lidu / [úvodní studii napsal a výbor uspořádal Václav Spěváček] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jakub Jan Ryba : život a dílo / Jan Němeček (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jakub Jan Ryba o svém hudebním životě /  přeložila a poznámkami doplnila Irena Janáčková ; [obálku navrhl a nakreslil St. Holeček] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jakub Krčín : tolikrát velebený - tolikrát zatracený : sborník k výstavě / [sestavil a vydal Pavel Holát] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jakub Krčín z Jelčan : list z historie jižních Čech / Josef Haubelt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jakub Nemrava   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Kindergarten /  Elżbieta Ettingerová ; [z anglického originálu ... přeložila Jaroslava Rydziová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vývojové poruchy učení v dětství a dospělosti /  Věra Pokorná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vlci Sudet : Tina Salo, kniha pátá / Petra Neomillnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Drátované šperky III /  Karla Hátleová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Čaj jako životní styl /  Martin Pössl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Dobrodružství Darinky a kamarádů /  Petra Vondrová ; [ilustrace Petra Vondrová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16250 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Nebe je odemčené /  Radůza (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Umami   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Finding Dory   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moje zapomenuté ploužáky 2   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: I killed this song at karaoke last night   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Swing nylonového věku = Swing of the nylon age / Ondřej Havelka a jeho Melody Makers (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Haftaňan a tři mušteriéři = Haftaňan a traja mušteriéri / režie Toni García (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Harry Potter : 20 let filmové magie : Návrat do Bradavic  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Městečko Twin Peaks /  scénář a režie David Lynch a Mark Frost (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Panství Downton /  režie Simon Curtis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rakeťák /  režie Angus MacLane ; scénář Jason Headley, Angus MacLane (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Seveřan /  režie Robert Eggers (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3419 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Kam na školu : vyšší odborné školy v České republice  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: SU report : zákaznický magazín  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Elán plus   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Příručka OSVČ pro oblast sociálního zabezpečení v roce ...   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Unie : časopis České unie neslyšících  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Výživa - nedílná součást léčby závažných chorob : sborník příspěvků : ... ročník mezinárodní konference / Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, Zdravotně sociální fakulta a Centrum prevence civilizačních chorob (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23136 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Umgebungen von Tabor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jubilejní sborník Městského musea v Soběslavi : 1897-1947  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Administrativ Karte der Hochfürstlich Schwarzenberg'schen Herrschaften Protiwin und Krzeschtiowiz, Libiegiz und Czichtiz, Nettoliz und Barau  Protiwin zusamengesezt durch den Wenzl Stifter, Libiegiz und Nettoliz durch den Alois Falta ; Lytographirt Jos. Falta (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Generalkarte der Bezirkshauptmannschaft Budweis  gez. u. lith. von J.E. Wagner (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Generální mapa okresního hejtmanství Píseckého  kreslil a ryl J.E. Wagner ; nové vydání upravil F. Mareš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Generalkarte der Bezirkshauptmannschaft Prachatitz  gez. u. lith. von J.E. Wagner ; neue Auflage bearbeitet von F. Mareš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Únikovka : Minecraft  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměťovky : prase v přestrojení  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměťovky : fialová kosatka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Paměťovky : podezřelá husa  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Modrá kráva : párty hra, kde nemůžete věřit vlastním očím  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Radost, smutek nebo vztek? : sada karet o emocích : pro děti od 3 do 6 let  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1105 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
